

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
55											
110	Bábovička olejová	100 g	jemné pečivo	litéch mot	Aikr, mouka pšeničná, vejce, olej rostlinný řepkový 11%, voda, náplň [cukr, olej rostlinný řepkový, kakao, aktóza, oříšky lískové, mléko suš., emulgátor sólový lecitin, aroma], kypřičí látky (difosforečnan sodný, hydrogenuhličitan sodný), ovocná dřeva, cukr, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), škrob modifikovaný, aroma, konzervant (sorban draselný)	Minimální trvanlivost	2		balený výrobek	1, 3, 6, 7, 8,	11.
99	Bábovka jemná	200 g	jemné pečivo	litéch mot	Díškotová směs (cukr, mouka pšeničná, škrob, syrovátka sušená, kypřičí látky difosforečnan sodný, uhličitan sodný, olej rostlinný řepkový, sůl, koření, aroma), olej rostlinný řepkový, vejce, voda	Minimální trvanlivost	5		balený výrobek	1, 3, 7,	6, 8, 11,
	Bageta běžné pečivo	160 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olej řepkový, sůl, mouka sladová emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8, 11,
335	Bageta tmavá	160 g	běžné pečivo vícezrné		mouka pšeničná, voda, vícezrná směs (vločky ovesné len, drť sójová, mouka žitná, syrovátka sušená, sezam, mouka pšeničná celozrná, lepek, slad pražený, enzymy), sezam, len, droždí, olej řepkový, sůl	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 7, 11,	3, 8,
102	Bageta vícezrná	185 g	běžné pečivo vícezrné		mouka pšeničná, voda, vícezrná směs (len, vločky ovesné, mouka žitná, mouka pšeničná celozrná drť sójová, sůl, syrovátka sušená, sezam, slad ječný pražený, lepek, enzymy), droždí, olej řepkový, mouka ječná sladová, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 7, 11,	3, 8,
33	Banketka běžné pečivo	30 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olej řepkový, sůl, kmín, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8, 11,
120	Bavoráček jemné pečivo s náplní tvarohovou	75 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, náplň tvarohová 25% / tvaroh 11%, voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný škrob, škrob, bílek vaječný, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl)], voda, náplň povidlová [směs ovocných protlaků, cukr, voda, švestky, škrob kukuřičný, zahušťovač karboxymethylcelulóza, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo kulér, aroma, konzervant (sorban draselný)], směs kobilhová (velce sušená, cukr, syrovátka sušená, laktóza, sůl, bílek, emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin a jejich estery), lepek, aroma, barvivo karoten, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), enzymy) tuk ztužený, olej řepkový, droždí, škrob pšeničný	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6,	7, 8, 11,
	Bierspitz	50	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, pečivová směs (mouka pšeničná, vločky žitné, vláknina lablečná, sůl, sirup qlukózový, slady žitný a léčný, směs zeleniny (abule, mrkev, celer květák), směs koření (petržel, libeček, celerové listy), tuk palmový, cukr, extrakt z droždí, škrob pšeničný, olej řepkový, emulgátor (estery mastných kyselin) bílkovina mléčná, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy), voda, pivo 4%, sůl minimálně 3%, droždí, kmín	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 7, 9,	3, 8, 11,
53	Briošek jemné pečivo	50	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, pečivová směs (cukr mouka pšeničná, lepek pšeničný, mléko sušené, žloutek sušený, emulgátory mono a diglyceridy mastných kyselin, stearylaktylát sodný, aroma, enzymy, látka zlepšující mouku kyselina askorbová), ztužené rostlinné oleje, rostlinné oleje a tuky (sojový, řepkový), droždí, regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), antioxidanty (propylgallát, oktylgallát), barviva (kurkumin, annato)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
	Buchta česká s náplní makovou	50 g	emné pečivo		mouka pšeničná, náplň 18% (cukr, voda, mák 7%, strouhanka (mouka pšeničná, olej rostlinný řepkový, droždí, sůl), syrovátka sušená, škrob pšeničný, mouka sójová, bílek sušený, kakao, skořice, aroma), voda, peřivová směs (mouka pšeničná, brambory sušené, mýjko sušené, lepek pšeničný, sůl, syrovátka sušená, aroma, prášek ovocný, koření, enzymy), olej řepkový, droždí, velce	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,
	Buchta česká s náplní povidlovou	50 g	emné pečivo		mouka pšeničná, náplň 18% [směs ovocných protlaků, cukr, voda, švestky sušené, škrob kukuřičný, zahušťovač (karboxymethylcelulóza), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo kulér, aroma, konzervant sorban draselný], voda, peřivová směs (mouka pšeničná, brambory sušené, mléko sušené, epek pšeničný, sůl, syrovátka sušená, aroma, prášek ovocný, koření, enzymy), olej rostlinný řepkový, droždí, velce	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,7,	6, 8,11,
	Buchta česká s náplní tvarohovou	50 g	emné pečivo		mouka pšeničná, náplň 18% tvarohová (tvaroh 8%, voda, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovač (modifikovaný škrob), škrob, bUek sušený, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl]), voda, pečivová směs (mouka pšeničná, brambory sušené, mléko sušené, lepek pšeničný, sůl, syrovátka sušená, aroma, prášek ovocný, koření, enzymy), olej rostlinný řepkový, droždí, velce	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 7,	6, 8,11,
360	Buchtíčky dukátové	220 g	emné pečivo		#mouka pšeničná#, voda, cukr, tuk [oleje rostlinné (palmový, řepkový), voda, emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin a jejich estery, #sójový lecitin#), sůl, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (annato), aroma], olej rostlinný řepkový, droždí, sůl. #mouka sladová#, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), ochucující prostředek [dřeň jablečná, modifikovaný škrob, aroma, barvivo (kurkumin)], mouka kukuřičná, #syrovátka sušená#. #mouka sólová#, emulaátor (Wsóiový lecitin#), extrakt světlíce barvišské	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 6, 7,	3, 8,11,
361	Buchtíčky dukátové s pudingem	220 g	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, tuk [oleje rostlinné (palmový, řepkový), voda, emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin a jejich estery, sójový lecitin), sůl, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (annato), aroma], olej rostlinný řepkový, droždí, sůl, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), ochucující prostředek [dřeň jablečná, modifikovaný škrob, aroma, barvivo (kurkumin)], mouka kukuřičná, syrovátka sušená, mouka sójová, emulgátor (sójový lecitin), extrakt světlíce barvišské SLOŽENÍ A NÁVOD NA PŘIPRÁVU PUDINGU JE UVEDENÉ NA OBALE PUDINGU	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 6, 7,	3, 8,11,
351	Buchty Honzovy s náplní makovou	240	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 28% (cukr, voda, mák 7%, strouhanka (mouka pšeničná, olej rostlinný řepkový, droždí, sůl), syrovátka sušená, škrob pšeničný, mouka sójová, bílek sušený, kakao, skořice, aroma), cukr, tuk (oleje rostlinné (palmový, řepkový), voda, emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin a jejich estery, sójový lecitin), sůl, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (annato), aroma], olej rostlinný řepkový, droždí, sůl, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), ochucující prostředek (dřeň jablečná, modifikovaný škrob, aroma, barvivo (kurkumin)). mouka kukuřičná, syrovátka sušená, mouka sólová, emulaátor (sójový lecitin), extrakt světlíce barvišské	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	jodskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny + číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
SE											
357	Buchty Honzovy s náplní tvarohovou	240 g	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 28% [tvaroh 13%, voda, cukr, zahušťovadlo (modifikovaný škrob), škrob, Jílek sušený, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl], cukr, tuk [oleje rostlinné (palmový, epkový), voda, emulgátory (mono a diglycerdy mastných kyselin a jejich estery, sólový lecitín), sůl, egulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (annato), aroma], olej rostlinný epkový, droždí, sůl, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), ochucující prostředek (dřeň jablečná, modifikovaný škrob, aroma, barvivo (kurkumin)), mouka kukuričná, syrovátka sušená, mouka sójová, emulgátor (sólový lecitín), extrakt světlíce barvišské	ylinimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,
356	Buchty Honzovy s oovidly	320 g	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, povidla 28% [švestkový lekvár, švestky, dřeň jablečná, cukr, aroma švestkové, barvivo (karamel)], cukr, tuk [oleje rostlinné (palmový, řepkový), voda, emulgátory (mono a diglycerdy mastných kyselin a jejich estery, sólový lecitín), sůl, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant sorban draselný), barvivo (annato), aroma], olj rostlinný řepkový, droždí, sůl, mouka sladová, emulgátor estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), ochucující prostředek (dřeň jablečná, modifikovaný škrob, aroma, barvivo (kurkumin)), mouka kukuričná, syrovátka sušená, mouka sójová, emulgátor (sólový lecitín), extrakt světlíce barvišské	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,
9	Bulka běžné pečivo se sýrem	50 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olej rostlinný řepkový, sýr maximálně 1 % sůl, stabilizátor octan vápenatý, enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8, 11,
77	Bulka běžné pečivo sypané sýrem	55 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olej rostlinný řepkový, sýr maximálně 1 % sůl, stabilizátor octan vápenatý, enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8, 11,
23	Bulka vícezrné pečivo tmavé	90 g	běžné pečivo vícezrné		mouka pšeničná, voda, vícezrná směs (vločky ovesné, len, drť sójová mouka žitná syrovátka sušená, sezam, mouka pšeničná celozrná, lepek, slad pražený, enzymy), droždí, olej rostlinný řepkový, sůl	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 11,	3, 7, 8,
56	Croissant s čokoládovou polevou	60 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, margarín [rostlinné tuky a oleje (sójové, řepkové, palmové), voda, ztužené rostlinné tuky, sůl, emulgátor mono a diglycerdy mastných kyselin, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo betakaroten], poleva 12% [cukr, tuk rostlinný slunečnicový, kakao, emulgátor lecitín sójový, Doivolycerolpolynoleát aroma] droždí, cukr olj řepkový, velce, lepek, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6,	7, 8, 11,
155	Croissant s nugátem	30 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, margarín (rostlinné tuky a oleje (sójové, řepkové, palmové), voda, ztužené rostlinné tuky, sůl, emulgátor (mono a diglycerdy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (betakaroten)), náplň 12% [cukr, oleje rostlinné, kakao, laktóza, oříšky liskové, mléko sušené, emulgátor (sójový lecitín), aroma], droždí, cukr, olj řepkový, vejce, lepek, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,
6	Croissant vícezrný tmavý	60	běžné pečivo vícezrné		mouka pšeničná, voda, vícezrná směs [mouka pšeničná celozrná, žitná, semínko slunečnice, vločky ovesné, pšeničné, špaldové, sezam, syrovátka suš., emulgátory (mono a diglycerdy mastných kyselin a jejich estery), cukr, slad ječný, otruby pšeničné, len, sólový granulát, mouka sladová, lepek, koření, barvivo (karamel), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), antioxidant (kyselina askorbová), enzymy], droždí olej řepkový, sezam, len, sůl, slad pražený ječný	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 11,	3, 7, 8,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost -dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
148	Dalmánek běžné pečivo	60 g	běžné pečivo pšenično žitné		mouka pšeničná, voda, mouka žitná, pekařský přípravek (lepek, sůl. mouka žitná celozrná, mouka žitná x>btavá, emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin, sólový lecitin), mouka léčná sladová, eguiátory kyselosti (fosforečnan vápenatý, kyselina mléčná, kyselina citrónová), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)], droždí, sůl, olej řepkový, kmín	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,	3,7,8,11,
	Domeček tvarohový jemné pečivo	50 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, tuk (tuky rostlinné (palmový, kokosový, palmoiádrový). voda, sůl 1% emulaátorv (mono diglyceridy mastných kyselin, lecitin sójový), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), aroma máslové, barvivo (betakaroten)), tvaroh 27%, cukr, velce	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,7, 8,	6,
	Foccacio běžné pečivo	80 g	běžné pečivo speciální		mouka pšeničná, voda, bramborová směs ((brambory sušené 6%, mléko, emulgátor (sólový lecitin) slanina (vepřový bok, voda, sůl, konzervant (dusitan sodný), cukr, stabilizátory (difosforečnan a trifosforečnaný), antioxidant (askorban sodný), modifikovaný škrob), cibule, olivy, olej řepkový, droždí, sůl, sezam. len. česnek sušený, mouka sladová, emulgátor (mono a dialcervidv mastných kvselin). enzv. m. átka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 7,	3, 8,11,
44	Houska běžné pečivo ražená	45 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olei řepkový, sůl. stabilizátor (octan vápenatý), enzv. m. látkv zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3,6, 7, 8,11,
117	Houska bramborová	70 g	běžné pečivo speciální		mouka pšeničná, voda, bramborová směs ((brambory sušené 6%. mléko, emulaátor (sólový lecitin) olei řepkový, droždí, sůl. sezam. len. česnek sušený, mouka sladová, emulaátor (mono a dialcervidv mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6,7,11,	3,8,
162	Houska cereální vícezrná	60 g	běžné pečivo vicezrné		mouka pšeničná, voda, cereální směs (semínko slunečnicové, lněné, mouka žitná, otrubv pšeničné, cukr, sůl. lepek, mouka pšeničná, mouka auarová. emulaátorv (mono a dialcervidv mastných kvselin). řepkový lecitin, regulátor kyselosti (fosforečnan vápenatý, kyselina citrónová), tuk rostlinný, směs koření, mléko sušené, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová. L-cystein), enzymy), droždí, olej rostlinný, sezam. len	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,7,11,	3,8,
	Houska s anglickou slaninou	80	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, slanina 5% [bok vepřový, sůl, konzervant (dusitan sodný), sirup glukózový, stabilizátory (difosforečnaný a trifosforečnaný), antioxidant (askorban sodný)], droždí, olej řepkový, s.ii, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6,7,11,
20	Hřeben s náplní makovou	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, tuk (směs rostlinných tuků, oleiů a ztužených rostlinných tuků (sójových, palmových, řepkových), emulgátory (mono a diglyceridy nasycených mastných kyselin a jejich estery, sólový lecitin), aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (karoten)], náplň 11% (cukr, voda mák 2.7%. strouhanka (mouka pšeničná, olei řepkov. droždí, sůl), syrovátka sušená, škrob pšeničný, mouka sólová, bílek sušený, kakao, skořice, aromát droždí, cukr. sůl. vejce sušená, lepek, ocel, mouka sladová.. enzv. m. látka zlepš. mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1. 3. 6, 7,	8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost -dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
206	Hřeben s náplní ořechovou	65 g	emné pečivo		mouka pšeničná, mléko, tuk (směs rostlinných tuků, olejů a ztužených rostlinných tuků (sójových. Mimových, řepkových), emulgátory (mono a diglyceridy nasycených mastných kyselin a jejich estery, sólový ecitin), aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervám (sorban draselný), barvivo (karoten)), láplň 11% [směs ořechová (cukr, ořechy 2,9% (vlašské, lískové), škrob kukuřičný, bílkovina kuřecí sušená, ahušťovadlo (alginát sodný), kakao, látky kypřiči (difosforečnan sodný, hydrogen uhličitán sodný, škrob pšeničný, sůl. aromal. voda, strouhanka (mouka pšeničná, droždí, olei řepkový, sůl) droždí, cukr, sůl. reice sušená, lepek, ocet, mouka sladová., enzymy, látka zlepš mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,6,7,8,	11,
221	hřeben s náplní povidlovou	65 g	emné pečivo		mouka pšeničné, mléko, tuk (směs rostlinných tuků, olejů a ztužených rostlinných tuků (sójových. Mimových, řepkových), emulgátory (mono a diglyceridy nasycených mastných kyselin a jejich estery, sójový ecitin), aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervám (sorban draselný), barvivo (karoten)), náplň 11% (směs ovocných protlaků, cukr, voda, švestky sušené, škrob kukuřičný, zahušřovadlo karboxymethylcelulóza), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (kulér), aroma, konzervám (sorban draselný)), droždí, cukr, sůl, vejce sušená, lepek, ocet, mouka sladová.. enzymy, látka zlepš. mouku ^kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,6,7,	8,11,
222	Hřeben s náplní tvarohovou	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničné, mléko, tuk (směs rostlinných tuků, olqů a ztužených rostlinných tuků (sójových, palmových, řepkových), emulgátory (mono a diglyceridy nasycených mastných kyselin a jejich estery, sólový lecitin), aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervám (sorban draselný), barvivo (karoten)), náplň 11% [tvaroh 5,6%, voda, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušřovadlo (modifikovaný škrob), škrob, bílek sušený, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl), droždí, cukr, sůl, velce sušená, lepek, ocet, mouka sladová., enzymy, látka zlepš. mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,6,7,	8,11,
328	Chléb Doutník Štípský	600 g	chléb pšenično žitný		mouka pšeničné, voda, mouka žitná, sádlo veřřové, sůl. droždí, kvasový přípravek [kvas žitný, reauiátor kyselosti (kyselina octová)], směs koření, škrob pšeničný	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3,6, 7, 8,11,
428	Chléb Doutník Štípský krájený	600 g	chléb pšenično žitný		mouka pšeničná, voda, mouka žitná, sádto veřřové, sůl, droždí, kvasový přípravek [kvas žitný, regulátor kyselosti (kyselina octová)], směs koření, škrob pšeničný	Minimální trvanlivost	1		balený výrobek	1,	3,6,7,8,11,
327	Chléb Doutník Štípský tmavý	600 g	chléb pšenično žitný		mouka pšeničná, voda, mouka žitná, sádlo veřřové, sůl. droždí, kvasový přípravek [kvas žitný, reauiátor kyselosti (kyselina octová)]! slad ječny pražený, směs koření, škrob pšeničný	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8,11,
427	Chléb Doutník Štípský tmavý krájený	600	chléb pšenično žitný		mouka pšeničná, voda, mouka žitná, sádlo veřřové, sůl, droždí, kvasový přípravek (kvas žitný, regulátor kyselosti (kyselina octová)]! slad iečnv pražený, směs koření, škrob pšeničný	Minimální trvanlivost	1		balený výrobek	1,	3,6,7, 8,11,
14	Chléb podmáslový malý	450	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, podmásli sušené 1.5%. sůl. droždí, kmin, škrob Pšeničný, mouka sójová, stabilizátor (uhliátan vápenatý), látka zlepšujíd mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	1		balený výrobek	1,6,7,	3,8,11,
14	Chléb podmáslový velký	900	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, podmásli sušené 1.5%. sůl. droždí, kmin, škrob pšeničný, mouka sójová, stabilizátor (uhličitán vápenatý), látka zlepšujíd mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	1		balený výrobek	1,6,7,	3,8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496,763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost -dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
443	Chléb pšenično žitný	500 g	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl, droždí, kmin, škrob pšeničný, emulzátor (estery mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	1		balený výrobek	1,	3,6, 7, 8,11,
444	Chléb pšenično žitný	800 g	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl, droždí, kmin, škrob pšeničný, emulzátor (estery mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3,6, 7,8,11,
445	Chléb pšenično žitný	1 200 g	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl, droždí, kmin, škrob pšeničný, emulzátor (estery mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3,6,7, 8,11,
440	Chléb pšenično žitný k pivu	500 g	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl, droždí, kmin, škrob pšeničný, emulgátor (estery mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3,6,7,8,11,
447	Chléb pšenično žitný krájený	500 g	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl, droždí, kmin, škrob pšeničný, emulzátor (estery mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1,	3,6,7,8,11,
449	Chléb pšenično žitný krájený	1 200 g	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl, droždí, kmin, škrob pšeničný, emulzátor (estery mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1,	3,6,7,8,11,
176	Chléb pšenično žitný krájený	200 g	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl, droždí, kmin, škrob pšeničný, emulzátor (estery mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1,	3,6, 7, 8,11,
448	Chléb pšenično žitný krájený	800 g	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl, droždí, kmin, škrob pšeničný, emulzátor (estery mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1,	3,6, 7, 8,11,
446	Chléb pšenično žitný krájený	400 g	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl, droždí, kmin, škrob pšeničný, emulzátor (estery mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1,	3,6, 7, 8,11,
441	Chléb pšenično žitný kulatý	500 g	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl, droždí, kmin, škrob pšeničný, emulgátor (estery mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,11,	3, 7, 8,
442	Chléb pšenično žitný kulatý	800 g	chléb pšenično žitný		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl, droždí, kmin, škrob pšeničný, emulzátor (estery mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,11,	3, 7, 8,
	Chléb semínkový vícezrný	700 g	chléb vícezrný		mouka pšeničná, voda, chlebová směs (semínko slunečnicové, trhaná žitná, krupice kukuřičná, drť sójová pražená, slad léčný pražený, koření chlebové, pohanka loupaná), olej rostlinný řepkový, sezam, droždí, sůl, sladová mouka, emulzátor (mono a diglycendy mastných kyselín), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,11,	3, 7, 8,
9	Chléb semínkový vícezrný	350 g	chléb vícezrný		mouka pšeničná, voda, chlebová směs (semínko slunečnicové, trhaná žitná, krupice kukuřičná, drť sójová pražená, slad léčný pražený, koření chlebové, pohanka loupaná), olej rostlinný řepkový, sezam, droždí, sůl, sladová mouka, emulgátor (mono a diglycendy mastných kyselín), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1,6,11,	3,7,8,
6	Chléb slunečnicový	700 g	chléb speciální		mouka pšeničná, voda, vícezrná směs [mouka žitná, slunečnice 5%, mouka pšeničná celozrná, mouka žitná celozrná, sůl, lepek, mouka žitná sladová, vláknina jablečná, regulátory kyselosti (kyselina citrónová, kyselina octová), syrovátka, emulzátor lecitin sůlový], droždí, sůl, emulzátor (mono a dialcendy mastných kyselín), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	1		balený výrobek	1,6, 7,	3, 8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	loďskupin a	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny- číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
66	Chléb slunečnicový	350 g	chléb speciální		mouka pšeničná, voda, vícezrná směs (mouka žitná, slunečnice 5%, mouka pšeničná celozrná, mouka itná celozrná, sůl, lepek, mouka žitná sladová, vláknina jablečná, regulátory kyselosti (kyselina citrónová, tyseřina octová), syrovátka, emulzátor lecitin sójový), droždí, sůl, emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	1		balený výrobek	1, 6, 7,	3, 8, 11,
381	Chléb žitný se slunečnicí	500 g	chléb žitný		voda, mouka žitná, vícezrná směs [mouka pšeničná, slunečnice, vločky (ovesné, bramborové), len, sůl, emulgátor kyselosti (kyselina citrónová, octan sodný), lepek, slad léčivý, stabilizátor (xanthan), emulzátor estery mastných kyselin], mouka sójová, alukóza. látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy, slunečnice 5%, droždí, olej rostlinný řepkový,	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6,	3, 7, 8, 11,
382	Chléb žitný se slunečnicí krájený	500 g	chléb žitný		voda, mouka žitná, vícezrná směs [mouka pšeničná, slunečnice, vločky (ovesné, bramborové), len, sůl, regulátory kyselosti (kyselina citrónová, octan sodný), lepek, slad léčivý, stabilizátor (xanthan), emulzátor (estery mastných kyselin), mouka sójová, alukóza. látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy], slunečnice 5%, droždí, olej rostlinný řepkový;	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 6,	3, 7, 8, 11,
	Jemné pečivo Čertík	90 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, luk rostlinný palmový kakao, mouka sladová emulzátor (sójový lecitin, estery mastných kyselin, Polyglycerolpolynanooleát), enzymy, látka zlepšující mouku kyselina askorbová	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 6,	3, 7, 8, 11,
101	Kaiserka	45 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olej řepkový, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8, 11,
156	Kaiserka pohanková	60g	běžné pečivo vícezrné		pohanková mouka, mouka pšeničná, voda, droždí, sůl, lněné semínko, ječmený slad, pšeničný lepek, zahušťovadlo guma guar, enzymy, amyláza, xylanáza, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1	3, 6, 7
244	Kapsa pečivo rustik s náplní mexickou	80 g	běžné pečivo pšenično žitné		mouka pšeničná, náplň 20% [protlak rajčatový, kukuřice, cukr, žampiony, přírodní ocet, olej řepkový, zahušťovadlo modifikovaný škrob, cibule, voda, sůl, koření, konzervant (sorbát draselný)], voda, vícezrná směs [mouka (šeničná celozrná, žitná), semínko slunečnice, vločky ovesné, pšeničné, špaldové sezam, sůl, syrovátka sušená, emulzátor (mono a dialcendy mastných kyselin a jejich estery), cukr, slad ječný, otruby pšeničné, len, sójový granulát, mouka sladová, lepek, koření, barvivo (karamel), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), antioxidant (kyselina askorbová), enzymy], směs ztužených rostlinných olejů, tuků, rostlinných olejů a tuků (řepkové, palmové), droždí, emulzátor (sójový lecitin), barvivo (betakaroten)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 7, 11,	3, 8,
245	Kapsa pečivo rustik s náplní špenátovou	80 g	běžné pečivo pšenično žitné		mouka pšeničná, náplň 20% ((špenát 10%, brokolice, olej řepkový, zahušťovadlo modifikovaný škrob, abule, sůl, voda, regulátory kyselosti (ocet, kyselina mléčná, mléčan sodný), česnek, koření, konzervant sorban draselný)], voda, vícezrná směs [mouky (šeničná celozrná, žitná), semínko slunečnice, vločky ovesné, pšeničné, špaldové sezam, sůl, syrovátka sušená, emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin a jejich estery), cukr, slad ječný, otruby pšeničné, len, sójový granulát, mouka sladová, lepek, koření, barvivo (karamel), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), antioxidant (kyselina askorbová), enzymy], směs ztužených rostlinných olejů, tuků, rostlinných olejů a tuků (řepkové, palmové), droždí, emulgátor (sójový lecitin), barvivo (betakaroten)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 7, 11,	3, 8,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín • Štípa

kód	název výrobku	hmota.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů • číselné označení
	Kapsa s anglickou	70 g	léžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, pizza omáčka [protlak rajčatový, abuie, olej slunečnicový, cukr, škrob Kodifikovaný, sůl, česnek, oregáno, petržel, zahušťovadlo (xanthan, guma guar), konzervant (sorban jraselný), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), koncentrát šťávy z červené řepy, karotky, bezmukové šťávy, rýžek z koření, aroma, antioxidant (kyselina askorbová)], slanina (bok vepřový 94%, voda, sd, konzervant dusitan sodný), sirup glukózový, stabilizátory (di a tnfosforečnany), antioxidant (askorban sodný), dej epkový, sýr, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L- cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1.	3,6, 7,8,11,
	Kapsa tvarohová emné pečivo s náplní ovocnou	60 g	emné pečivo		mouka pšeničná tuk Itukv rostlinné (palmový, kokosový, palmoiádrový), voda, sůl 1%, emulgátory (mono a diglycendy mastných kyselin, lecitin sójový), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), aroma máslové, barvivo (betakaroten)], tvaroh 27%, náplň 15% (směs ovocných dřeni 6%, cukr, glukózový sirup, žetirující látka (peklín), regulátor (kyselosti kyselina citrónová), aroma ovocné, konzervant ;sorban draselný)], cukr, vejce	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,7,8,	6,
	Knedlík bramborový	500 g			mouka pšeničná, voda, kaše bramborová sušená 20%, mouka kukuřičná, sůl, barvivo (kurkumm), emulaátor (mono a dřivceridv mastných kyselin), konzervant (silčičitan sodný), antioxvdant (askorbylpalmitát), kypřičí látky (difosforečnany, hydrogenuhlčitan sodný)	Spotřebujte do:	3	Skladujte do ♦WC	balený výrobek	1,12,	3,6, 7,8,11,
	Knedlík houskový	800 g			mouka pšeničná, voda, veice. běžné pečivo 3.7% [(mouka pšeničná, olei rostlinný řepkový, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová. L-cystein)], mléko sušené, droždí, sůl	Spotřebujte do:	3	Skladujte do ♦ WC	balený výrobek	1,7,	3,6,8,11,
181	Knedlík houskový	600 g			mouka pšeničná, voda, veice. běžné pečivo 3.7% [(mouka pšeničná, dei rostlinný řepkový, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová. L-cystein)], mléko sušené, droždí, sůl	Spotřebujte do:	3	Skladujte do ♦WC	balený výrobek	1,7,	3,6,8,11,
180	Knedlík houskový	300 g			mouka pšeničná, voda, veice. běžné peavo 3.7% [(mouka pšeničná, dei rostlinný řepkový, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující' mouku (kyselina askorbová. L-cystein)], mléko sušené, droždí, sůl	Spotřebujte do:	3	Skladujte do ♦WC	balený výrobek	1,7,	3, 6, 8,11,
182	Knedlík houskový krájený	800 e			mouka pšeničná, voda, veice. běžné pečivo 3.7% [(mouka pšeničná, dei rostlinný řepkový, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)], mléko sušené, droždí, sůl	Spotřebujte do:	3	Skladujte do ♦WC	balený výrobek	1,7,	3,6, 8,11,
2	2 Koblíha s náplní jahodovou	50 e	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 10% [jahody 2%, směs ovocných dřeni, cukr, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), ždirující látka (pektin), barvivo (anthokyan), aroma, konzervant (kyselina sorbová)], směs koblíhová lveke sušená, cukr, syrovátka sušená, laktóza sůl, bílek, emulgátory (mono a diglycendy mastných kysekna a jejich estery), přispěkávé látka (sírán vápenatý), lepek, aroma, barvivo (karden), látky zlepšující mouku (kyselina askorbová. L- cystein), enzymy], tuk ztužený palmový, dej řepkový, droždí, škroby (kukuřičný, pšeničný), dextróza	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,7,	6, 8,11,
	2 Koblíha s náplní meruňkovou	50	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 10% [aécr, směs ovocných dřeni, karotkový protlak, škrobový sirup, regulátor kyselost (kysdma citrónová), ždirující látka (pektin), aroma, konzervant (kyselina sorbová)], směs koblíhová [veice sušená, cukr, syrovátka sušená, laktóza, sůl, bílek, emulgátory (mono a diglycendy mastných kyselin a jejich estery), protispěkávé látka (sírán vápenatý), lepek, aroma, barvivo (karoten), látky zlepšující mouku (kyselina askorbová. L-cystein), enzymy), tuk ztužený palmový, dej řepkový, droždí, škroby (kdcuřičný, pšeničný), dextróza	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,7,	6,8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost -dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
82	Kobliha s náplní nugátovou	50 g	jemné pečivo		Tlouklá pšeničná voda, náplň 10% [voda, sirup, alukózo- a fruktózo-deriváty, oříšková čokoláda (cukr, liskové iřičky, kakao, kakaové máslo), škrob modifikovaný, cukr, konzervant (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina vinná), sůl, barvivo (titanová běloba), aroma], směs kobilhová velce sušená, cukr, syrovátka sušená, laktóza, sůl, bílek, emulgátory (mono a diglycehdy mastných kyselin a jejich estery), protispěková látka (sírán vápenatý), lepek, aroma, barvivo (karoten), látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), enzymy, tuk ztužený palmový, olej řepkový, droždí, škroby (kukuřičný, pšeničný), dextróza	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,7,8,	6,11,
21	Kobliha s náplní s vanilkovou příchutí	50 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 10% (voda, cukr, sirup, glukóza, škrob modifikovaný, tuky rostlinné palmové, řepkové), zahusťovač (karboxymethylcelulóza), sůl, konzervant (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (beta karoten, titanová běloba), aroma, emulgátor (pektin), směs kobilhová velce sušená, cukr, syrovátka sušená, laktóza, sůl, bílek, emulgátory (mono a diglycehdy mastných kyselin a jejich estery), protispěková látka (sírán vápenatý), lepek, aroma, barvivo (karoten), látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), enzymy, tuk ztužený palmový, olej řepkový, droždí, škroby (kukuřičný, pšeničný), dextróza	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,7,	6,8,11,
	Kobliha s polevou kakaovou	45 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, poleva 12% [cukr, tuk rostlinný slunečnicový, kakao, emulgátory (lecitin sýrový, polyglycerolpolyridnoleát, aroma), směs kobilhová velce sušená, cukr, syrovátka sušená, laktóza, sůl, bílek, emulgátory (mono a diglycehdy mastných kyselin a jejich estery), protispěková látka (sírán vápenatý), lepek, aroma, barvivo (karoten), látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), enzymy, tuk ztužený palmový, olej řepkový, droždí, škroby (kukuřičný, pšeničný), dextróza	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3, 6, 7,	8,11,
83	Koláč s borůvkami	60 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, borůvky 15%, tuk (směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sýrový lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)], cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglycehdy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,6,7,	8,11,
59	Koláč s černým rybízem	55 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, černý rybíz 15%, tuk (směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sýrový lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)], cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglycehdy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,6,7,	8,11,
59	Koláč s červeným rybízem	55 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, rybíz červený 15%, tuk (směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sýrový lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)], cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglycehdy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3,6,7,	8,11,
84	Koláč s náplní jablkovou	60 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 15% [voda, jablka 5% sušená sifená oxidem siřičitým, cukr, modifikovaný škrob, skořice, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma], tuk (směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sýrový lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)], cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglycehdy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3, 6,7,12,	8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	rvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
					55						
84	Koláč s náplní makovou	55 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 15% (cukr, voda, mák 3,6%, strouhanka (mouka pšeničná, olej řepkový, droždí, sůl), syrovátka sušená, škrob pšeničný, mouka sólová, bílek sušený, kakao, skořice, aromal. tuk směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sólóvy lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)), cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglycendy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,6, 7,	8,11,
59	Koláč s náplní meruňkovou	60 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 15% (voda, meruňky 5% sušené sifené oxidem siřičitým, cukr, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti (kyselina askorbová), aroma), tuk (směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sólóvy lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)), cukr, droždí, velce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglycendy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,12,	8,11,
85	Koláč s náplní ořechovou	155 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 15% (směs ořechová (cukr, ořechy 2,8% (vlašské, lískové), škrob kukuřičný, bílkovina kuřecí sušená, zahušťovadlo (alginát sodný), kakao, látky kypřící (difosforečnan sodný, hydrogen uhlíkatý sodný, škrob pšeničný, sůl, aroma), tuk (směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sólóvy lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)), cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglycendy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7, 8,	11,
83	Koláč s náplní tvarohovou	55 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 15% (tvaroh 6%, voda, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadlo (modifikovaný škrob), škrob, bílek sušený, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl), tuk [směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sólóvy lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)), cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglycendy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,
51	Koláč s náplní tvarohovou a povidlovo hruškovou	250 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň tvarohová 18% (tvaroh 7,2%, voda, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadlo (modifikovaný škrob), škrob, bílek sušený, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl), náplň povidlovo hrušková 13% [směs ovocných protlaků 5,2%, cukr, hrušky sušené, škrob kukuřičný, zahušťovadlo (karboxymethylcelulóza), barvivo (kulér), aroma, konzervant (sorban draselný, benzoát sodný)], tuk (směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sólóvy lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)), cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglycendy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	ložení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
58	Koláč s náplní tvarohovou a jovidlovo iruškovou	450 g	emné pečivo		55 mouka pšeničná, voda, náplň tvarohová 18% [tvaroh 7.2%, voda, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadlo modifikovaný škrob), škrob, bílek sušený, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl], náplň lovidlovo hrušková 13% [směs ovocných protlaků 5,2%, cukr, hrušky sušené, škrob kukuřičný, zahušťovadlo karboxymethylcelulóza), barvivo (kulér), aroma, konzervant (sorban draselný, benzoát sodný)], tuk [směs ostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sójový lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)], cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglyceřdy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,
52	Koláč s náplní tvarohovou a povidlovou	250 g	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň tvarohová 18% [tvaroh 7.2%, voda, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadlo *modifikovaný škrob), škrob, bílek sušený, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl], náplň povidlovo hrušková 13% (směs ovocných protlaků, cukr, voda, švestky sušené, škrob kukuřičný, zahušťovadlo (karboxymethylcelulóza), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (kulér), aroma, konzervant (sorban draselný)], tuk [směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sójový lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)], cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglyceřdy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,
75	Koláč s náplní tvarohovou a povidlovou	450 g	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň tvarohová 18% [tvaroh 7.2%, voda, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovadlo (modifikovaný škrob), škrob, bílek sušený, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl], náplň povidlovo hrušková 13% [směs ovocných protlaků, cukr, voda, švestky sušené, škrob kukuřičný, zahušťovadlo (karboxymethylcelulóza), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (kulér), aroma, konzervant (sorban draselný)], tuk [směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sójový lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)], cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglyceřdy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,
59	Koláč s višněmi	55 g	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, višně 15%. tuk (směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sójový lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)], cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglyceřdy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,
5S	Koláč se švestkami	55 g	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, švestky 15%. tuk (směs rostlinných tuků (palmové, řepkové, slunečnicové), emulgátory (sójový lecitin, estery mastných kyselin), konzervant (sorban draselný), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (karoten)], cukr, droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (mono a diglyceřdy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
					55						
53	Koláč svatební s náplní tvarohovou	20 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, náplň 15% (tvaroh 7%, voda, stabilizátor tvarohu [cukr, zahušťovadlo (modifikovaný škrob)], škrob, bítek sušený, aroma)], voda, sůl, emulgátory (sóloly lecitín, mono a diglyceridy mastných kyselin), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (beta karoten)], cukr, náplň švestková 4% (směs ovocných protlaků, cukr, švestky sušené, zahušťovadlo karboxymethylcelulóza, barvivo kulér, aroma, konzervant sorban draselný, benzoát sodný), droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,
54	Koláč sváteční s náplní tvarohovou	60 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, náplň tvarohová 15% (tvaroh 7%, voda, stabilizátor tvarohu [cukr, zahušťovadlo (modifikovaný škrob)], škrob, bílek sušený, aroma)], voda, sůl, emulgátory (sóloly lecitín, mono a diglyceridy mastných kyselin), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), barvivo (beta karoten)], cukr, náplň švestková 4% [směs ovocných protlaků, cukr, švestky sušené, zahušťovadlo (pektin), barvivo (kulér), aroma, konzervant sorban draselný, benzoan draselný]], droždí, vejce, mléko, lepek, sůl, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,
88	Kolečko linecké s náplní ovocnou	80 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, náplň ovocná 20% (směs ovocných dřev, cukr, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), želatinující látka (pektin), barvivo (anthokyan), aroma), tuk [směs částečně ztužených tuků a rostlinných olejů (sóloly, palmových, slunečnicových), emulgátor (estery mastných kyselin), lecitin slunečnicový], sůl, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (karoten)], cukr, vejce, voda,	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 7,	6, 8, 11,
	Kostka se slunečnici	50 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, tuk [rostlinné tuky a oleje (sójové, řepkové, palmové), voda, ztužené rostlinné tuky, sůl, emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (betakaroten)], cukr, slunečnice 3%, olej řepkový, droždí, vejce sušená, mléko sušené, lepek pšeničný, mouka ječná sladová, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,
	Langoš s česnekem	120 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, sýr 4%, česnek 2%, olej rostlinný řepkový, droždí, sůl max 3%, cukr, mouka sladová, mouka kukuřičná, syrovátka sušená, mouka sójová, extrakt světlé barvišské, emulgátory (sójový lecitín, mono a diglyceridy mastných kyselin a lench estery) látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy, konzervanty (kyselina sorbová, sorbat draselný), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), antioxidanty (propylgallát, oktylgallát), barviva (kurkumin, karoten), aroma	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 7,	3, 11,
131	Langoš s kecupem a sýrem	120	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, kecupová omáčka 8% (protlak rajčatový, kukuřice, cukr, žampiony, přírodní ocet, olej rostlinný slunečnicový, zahušťovadlo modifikovaný škrob, cibule, voda, sůl, koření), tuk ztužený rostlinný (palmový, řepkový), sýr 4%, olj rostlinný řepkový, droždí, sůl, cukr, mouka sladová, mouka kukuřičná, syrovátka sušená, mouka sójová, extrakt světlé barvišské, emulgátory (sóloly lecitín, mono a diglyceridy mastných kyselin a jejich estery), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy, konzervanty (kyselina sorbová, sorbat draselný), regulátory kyselosti (kyselina mléčná, kyselina citrónová), antioxidanty (propylgallát, oktylgallát), barviva (kurkumin, karoten), aroma	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 7,	3, 8, 11,
1	Loupák jemné pečivo s mandlemi	50 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, tuk [rostlinné tuky a oleje (sójové, řepkové, palmové), voda, ztužené rostlinné tuky, sůl, emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (betakaroten)], droždí, cukr, mandle 0,5%, olj řepkový, sůl, lepek, vejce sušená, mouka sladová, enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6, 8,	7, 11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496,763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmot.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
17	Loupák jemné pečivo s párkem	110 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko. Dárek lmaso (vepřové, hovězí), voda, koření, sůl. škrob modifikovaný, konzervám dusitan sodný, stabilizátory (di, tri a polyfosforečnany), zvýrazňovač chuti (glutamat sodný), želirující látky karagenan, chlorid draselný, antioxidant (erythorban sodný), přírodní aroma]], tuk (rostlinné tuky a oleje sójové, řepkové, palmové), voda, ztužené rostlinné tuky, sůl, emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (betakaroten)], droždí, cukr, mandle 0,6%, olei řepkový, sůl. lepek, velce sušená, mouka sladová, enzv. látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,6,8,	7,11,
15	Loupák jemné pečivo se sýrem	50 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, luk [rostlinné tuky a oleje (sójové, řepkové, palmové), voda, ztužené rostlinné tuky, sůl, emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (betakaroten)], droždí, cukr, sýr 0.5%. olei řepkový, sůl. lepek, velce sušená, mouka sladová, enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3, 6,7,	8,11,
11	Loupák jemné pečivo Stípský	50 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, luk [rostlinné tuky a oleje (sójové, řepkové, palmové), voda, ztužené rostlinné tuky, sůl, emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (betakaroten)], droždí, cukr, olej řepkový, sůl, lepek, velce sušená, mouka sladová, enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,6,7,	8,11,
104	Loupák vícezrný se sýrem	50 g	běžné pečivo pšečnino žitné		mouka pšeničná, voda, tuk [rostlinné tuky a oleje (sójové, řepkové, palmové), voda, ztužené rostlinné tuky, sůl, emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (betakaroten)], směs ztužených rostlinných olejů a tuků, rostlinných olejů a tuků, sw6% vícezrná směs [mouka žitná, dt' žitná, mouk* žitný sladpva. semínko lněné, PtřVby ptgnlčn. dtf (pjenlčnL »ČI9Yá). látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)! droždí, sůl. mouka sladová, enzv. látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 7,	3, 8,11,
229	Makovka jemné pečivo	60 g	jemné pečivo		voda, mouka pšeničná, cukr, mák 25%. olej řepkový, velce. strouhanka (mouka pšeničná, olej řepkový, droždí, sůl), bítek vaječný, syrovátka sušená, škrob pšeničný, mouka sólová, kakao, skořice, sůl. protispěková látka (uhlíčitán sodný), kypřící látky (difosforečnan sodný, glukonolakton), aroma, barviva (karoten, riboflavin)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3. 6, 7,	8,11,
49	Mazanec	400 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, velce. droždí. olei rostlinný řepkový, sůl. ochutivací prostředek [dřevě jablčn, modifikovaný škrob, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (kurkumin)]. mouka sladová, emuloátor (estery mastných kyselin), enzv. látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1,3,	6. 7,8,11,
201	Mazanec s rozinkami sypaný mandlemi	500	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, rozinky 6%, velce. droždí, olej rostlinný řepkový, mandle 1,3%, sůl, ochutivací prostředek [dřevě jablčn, modifikovaný škrob, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (kurkumin)]. mouka sladová, emuloátor (estery mastných kyselin), enzv. látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 8,	6, 7,11,
	Mřížka bramborová se škvarkami sypaná	60	běžné pečivo smeciální		mouka pšeničná, voda, bramborová směs (brambory sušené 6.5% sůl. lepek pšeničný, slad pšeničný, emuloátor (mono a dialcervid mastných kyselin a jejich estery), dextróza. mouka sólová, zahušřovadlo (mouka guarová), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), koření, enzymy], škvarky vepřové 8,5%, sůl, sádro vepřové, droždí, kmín, mouka sladová	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,	3, 7, 8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost -dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
	Mřížka s brokolici	50 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, tuk (tuky rostlinné (palmový, kokosový, palmoádrový)). sůl, emulaátory (mono a diglycendy mastných kyselin, lecitin sójový), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervám (sorban draselný), aroma máslové, barvivo (betakaroten).l. brokolice 12%. cukr, droždí, sůl. mouka léčná sladová, látka depšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,7,8,	3,6,11,
	Mřížka s nivou	50 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, tuk ftukv rostlinné (palmový, kokosový, palmaádrový)). sůl, emulaátory (mono a diglycendy mastných kyselin, leatin sójový), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervám (sorban draselný), aroma máslové, barvivo (betakaroten).l. sýr 12% (mléko, smetana, sůl. mlékařská kultura, penicillium candidum), cukr, droždí, sůl, mouka léčné sladová, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,7,8,	3,6,11,
258	Mřížka vícezrná se zelnou náplní	50 g	běžné pečivo vícezrné		mouka pšeničná, náplň zelná 18%. izeti kvsané, cibule, koření, konzervant (sorban draselný)), voda, tuk (rostlinné tuky a oleje (sólóvé, řepkové, palmové), ztužené rostbnné tuky. sůl. emulaátor (mono a diglycendy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (betakaroten)), vícezrná směs (len. vločky ovesné, mouka žitná, mouka pšeničná celozrná. drt' sólóvá, sůl. svrovátka sušená, sezam. slad léčný pražený, lepek, enzymy), droždí, sůl	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,11,	3,7,8,
42	Muffin s kakovými pecičkami	90 g	jemné pečivo		pečivová směs (cukr, mouka pšeničná, velce. škrob pšeničný, modifikovaný ikrob, kypřiči látky (difosforečnan sodný, hydrogenfosforečnan sodný), logurt sušený, sůl, aroma), voda, olej řepkový, cukr, tuk rostlinný (palmový, slunečnicový), kakao, emulaátor (sólóvý lecitin), přírodně identické aroma	Minimální trvanlivost	2		nebalený výrobek	1,3,6, 7,	8,11,
134	Múslík jemné pečivo	60 g	jemné pečivo		sirup invertní (glukóza, maltóza), mušlí směs lvločky ovesné, sezam. slunečnice, len. sóla, jablka sušená, zahuš'ovadla (guma guar, guma arabská, modifikovaný škrob), cukr, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), skořice), mouka pšeničná, cukr, směs částečně ztužených tuků a rostlinných olejů (sólóvých, palmových, řepkových), voda, emulgátor (mono a diglycendy mastných kyselin, polyglycerolpolyrianoleát, sólóvý lecitin), sůl, aroma, barvivo (karoten), velce. kakao	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,11,	3,7,8,
223	Oko jemné pečivo s meruňkou s náplní s vanilkovou příchutí	90 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, kompotované ovoce 20% vanilková náplň ívoda, cukr, sirup glukózový. škrob modifikovaný, zahuš'ovadlo (karboxymethylcelulóza), konzervant (sorban draselný), barvivo (titanová běloba), emulgátor (pektin)), směs ztužených rostlinných olejů a tuků, rostlinných olejů a rostlinných tuků (sólóvé, palmové, řepkové), voda, droždí, cukr. sůl. mléko sušené, velce sušená, lepek, ocel, mouka sladová, emulgátory (mono a diaivceřídvy mastných kyselin a jejich esterv. sólóvý lecitin), aroma přírodně kinetické, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová). barvivo (annato), aroma	Minimální trvanlivost	1den		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,
6	Pagáček škvarkový	60 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, směs rostlinných tuků, olejů a ztužených rostlinných tuků (sólóvé, palmové, řepkové), škvarky 6%. droždí, cukr, sůl max. 3%, velce sušená, lepek, ocel (ocet, barvivo karamel), mouka sladová, emulgátory (mono a diglycerydy mastných kyselin a jejich estery, sójový lecitin), aroma přírodně identické, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), konzervant (kyselina sorbová), barvivo (karoten)	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1,3,6,	7,8,11,
35	Perník s kakaovou polevou	75 g	jemné pečivo		perniková směs ímouka pšeničná, cukr, mléko sušené, látkv kvořiči (difosforečnan sodný, hydrooenuhličitan sodný), kakao, koření pernikové, sůl), voda, poleva (cukr, tuk palmový, kakao, mléko sušené, emulgátory (lecitin sólóvý, polyglycerolpolyridnoleát, aroma), olej řepkový, velce	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6, 7,	3, 8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny ■ číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
					5b						
	3ivní pečivo Bierspitz	50 g	běžné pečivo		mouka pšeničná, pečivová směs (mouka pšeničná, vločky žitné, vláknina jablečná, sůl, sirup glukózový, >lad žitný, léčný, směs zeleniny (cibule, mrkev, celer, květák), směs koření (petržel, líbeček, celerové stý), rostlinný tuk, cukr, extrakt z droždí, škrob, olej rostlinný, emulgátor estery mastných kyselin, bílkovina mléčná, látka zlepšující mouku, kyselina askorbová, enzymy), voda, pivo 4%, sůl min 3%, droždí, kmin	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 7,9,	3, 6, 8,11,
	Pizza běžné pečivo se žampiony a sýrem	220 g	běžné pečivo pšeničné		korpus [mouka pšeničná, voda, droždí, cukr, sůl, mléko sušené, emulgátor (estery mastných kyselin), roření, regulátor kyselosti (octan sodný), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová, enzymy)], pizza šunka (maso vepřové, voda, stabilizátory (di a trifosforečnan, karagenan), sůl, výrazňovač chuti (octan draselný, sodné soli), škrob kukuřičný, zahušťovadlo (guma guar), antioxidant (erythorban draselný, koření)], pizza omáčka (protlak rajčatový, cibule, olej slunečnicový, cukr, škrob modifikovaný, sůl, česnek, oregáno, petržel, zahušťovadla (xanthan, guma guar), konzervant (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), koncentrát šťávy z červené řepy, karotky, bezinkové šťávy, výtažek z koření, aroma], sýr 6%, kukuřice, žampiony 3%	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 7,	3, 6, 8,11,
251	Pizza běžné pečivo šnek	100 g	běžné pečivo speciální		mouka pšeničná, voda, bramborová směs [brambory sušené 6%, mléko, emulgátor (sólóvy lecitin)], náplň voda, protlak rajčatový, cukr, škrob kukuřičný, olej rostlinný slunečnicový, ocet (ocet, barvivo karamel), sůl, papnka sušená, cibule sušená, oregano, bazalka, koření, konzervant (sorban draselný)], slanina, sýr, olej rostlinný řepkový, droždí, sůl, sezam, len, česnek sušený, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina akrobová)	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1, 6, 7,11.	3, 8,
545	Pizza cop	70 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, tuk [rostlinné luky a oleje (sójové, řepkové, palmové), voda, ztužené rostlinné luky, sůl, emulgátor (mono a diglycendy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (betakaroten)], náplň [voda, protlak rajčatový, cukr, škrob kukuřičný, dej rostlinný slunečnicový, ocet (ocet, barvivo karamel), sůl, papnka sušená, cibule sušená, oregano, bazalka, koření, konzervant (sorban draselný)], droždí, cukr, olej řepkový, sůl, lepek, vejce sušená, mouka sladová, enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 6,	7, 8,11,
	Pizza koláč	100 g	běžné pečivo pšeničné		pečivová směs (mouka pšeničná, mléko sušené, sůl, mouka ječná sladová, cukr, koření (směs bylin), emulgátory (mono a diglycendy mastných kyselin a jejich estery, sólóvy lecitin), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)), voda, náplň 15%, (zeleninová směs steňlovaná (paprka, cibule, cuketa), protlak rajčatový, cukr, zahušťovadlo (modifikovaný škrob), ocet kvasný vinný, sůl, česnek, směs koření, hořčice, konzervanty (sorban draselný, benzoan sodný), uzenina [maso vepřové, škrob, zvýrazňovač chuti (octan draselný), hořčice, antioxidant (isoaskorbát sodný)], voda, cukr hroznový, aroma stabilizátory (guma euchema, chlorid draselný, fosforečnan), tuk živočišný, dusitanová solící směs], droždí	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6,10,	3, 7,11,
36	Placka chlebová	75 g	běžné pečivo pšenično žitné		voda, mouka pšeničná, mouka žitná, sůl max 3%, droždí, česnek, kmin, škrob pšeničný, emulgátor (ester; mastných kyselin), látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzymy	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8,11,
55	Pletenec jemné pečivo	72	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3,	6, 7,8,11,
	Pletýnka běžné pečivo maxi	185	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olej řepkový, sůl, kmin, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8, 11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
	Pletýnka běžné pečivo sypaná	110 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olej řepkový, sůl, sezam, kmín, mák, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,11,	3, 6, 7, 8,
	Pletýnka sladká sypaná mandlemi	70 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, vejce, droždí, olei rostlinný řepkový, sůl, mandle 1%, ochutující prostředek dřevěná jablčňá, modifikovaný škrob, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (kurkumin), mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,3,8,	6,7,11,
	Raženka běžné pečivo s anglickou	70 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, slanina 14% (bok vepřový, voda, sůl, konzervant (dusitan sodný), sirup glukózový, stabilizátory (di a trifosforečnany), antioxidant (askorban sodný)], droždí, olej řepkový, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8,11,
	Raženka běžné pečivo sezam, len	60 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olej řepkový, posyp 1% (sezam, len) sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,11,	3, 6, 7, 8,
	Raženka běžné pečivo sůl, kmín	60 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olej řepkový, posyp 1% (sůl, kmín) sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8,11,
	Raženka bramborová	65 g	běžné pečivo speciální		mouka pšeničná, voda, bramborová směs (brambory sušené 8%, mléko, emulgátor sójový lecitin), olej řepkový, droždí, sůl, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6,	3, 7, 8,11,
141	Raženka vícernná se sýrem	60 g	běžné pečivo vícezrné		mouka pšeničná, voda, vícezrná směs (vločky ovesné, len, drť sójová, mouka žitná, syrovátka sušená, sezam, mouka pšen. celozrná, lepek, slad pražený, enzymy), sýr 1%, droždí, olej řepkový, sůl	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 7, 11,	3, 8,
401	Rohlíček jemné pečivo s náplní citrónovou	70 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, poleva 15% (cukr, tuk rostlinný, kakao, emulgátory sólový lecitin, polyglycerolpolynanoleát, aroma), náplň 15% (cukr, glukóza, mléko, voda, tuky rostlinné (palmové, řepkové), citrónová šťáva 0,5%, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti kyselina citrónová, konzervant sorban draselný, aroma, barviva kurkumin, karoten), směs kobilhová (vejce sušená, cukr, syrovátka sušená, laktóza, sůl, bílek, emulgátory (mono a diglycendy mastných kyselin a jejich estery), protispěková látka (siran vápenatý), lepek, aroma, barvivo (karoten), látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), enzymy), tuk ztužený palmový, olej řepkový, droždí, škroby (kukurnčný, pšeničný), dextróza	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,
40C	Rohlíček jemné pečivo s náplní pomerančovou	70	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, poleva 15% (cukr, tuk rostlinný, kakao, emulgátory sójový lecitin, polyglycerolpolynanoleát, aroma), náplň 15% (cukr, glukóza, mléko, voda, tuky rostlinné (palmové, řepkové) pomerančová šťáva 0,5%, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti kyselina citrónová, konzervant sorban draselný, aroma, barviva kurkumin, karoten), směs kobilhová (vejce sušená, cukr, syrovátka sušená, laktóza, sůl, bílek, emulgátory (mono a diglycendy mastných kyselin a jejich estery), protispěková látka (siran vápenatý), Lepek, aroma, barvivo (karoten), látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), enzymy), tuk ztužený palmový, olej řepkový, droždí, škroby (kukurnčný, pšeničný), dextróza	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost -dny	skladování	balení	obsahuje alergeny • číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
	Rohlík alpský vícezmný	60 g	běžné pečivo /leczrné		mouka pšeničná, voda, pečivová směs (slunečnice, len, drť iečn*, vločkv špaldové, drť sólová, mouka Medová pšeničná, brambory sušené, kvasijtný, otruby pšeničný, sůl, mouka léčná, drť žitný, semn crupice kukuřičná, vločkv ovesné, koření), droždí, olei řepkový, sůl, emutaátor (esterv mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,11,	3,7,8,
6	Rohlík běžné pečivo	45 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olei rostlinný řepkový, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzv. látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3,6,7,8,11,
119	Rohlík běžné pečivo graham	60 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, mouka pšeničná celozmnná - oraham 29%, olei řepkový, sůl, cukr, mouka sladová, emulgátor (mono a diglycendy mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3,6,7,8,11,
	Rohlík běžné pečivo s anglickou	100 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, slanina 14% [bok vepřový, voda, sůl, konzervant (dusitan sodný), sirup alukózový, stabilizátory (di a trifosforečnaný), antioxidant (askorban sodný)], droždí, olei řepkový, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	0	0
12	Rohlík běžné pečivo se sezamem	90 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olei řepkový, sůl, sezam 0,5%, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	0	0
	Rohlík bierspitz	50 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, peřivová směs (mouka pšeničný, vločky žitné, vláknina jablečná, sůl, sirup glukózový, slad (žitný, lečvn), směs zeleniny (abule, mrkev, celer, květák), směs koření (petržel, libeček, celerové listy), tuk palmový, cukr, extrakt z droždí, škrob, olei řepkový, emulgátor (estery mastných kyselin), bílkovina mléčná, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), enzv. voda. Divo 4%, sůl min. 3%, droždí, kmin	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,7,9,	3,6,8,11,
164	Rohlík finský slunečnicový	60 g	běžné pečivo vícezrné		nífukl pšeničná, voda, vícezrná směs (šrot žitný, slad* mouk pšeničná, len, šrot sójový, lepek, otruby pšeničné, koření), slunečnice 4%, droždí, olei rostlinný řepkový, sůl, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,	3,7,8,11,
	Rohlík karlovarský	65 g	jenné pečivo		mouka pšeničná, voda, tuk [rostlinné tuky a oleie (sólóvé, řepkové, palmové), voda, ztužené rostlinné tuky sůl, emulgátor (mono a diglycendy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, barvivo (belakaroten)], cukr, droždí, sůl, mouka léčná sladová, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,	3,11,
15	Rohlík vícezmný tmavý	60 g	běžné pečivo vícezrné		mouka pšeničná, voda, vícezrná směs (vločkv ovesné, len, drť sólová, mouka žitná, syrovátka sušená sezam, mouka pšeničná celozmnná, lepek, slad pražený, enzymy), droždí, olei řepkový, sůl	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,7,11,	3,8,
26	Smajlík jenné pečivo kakaový	90 g	jenné pečivo		pečivová směs (mouka pšeničná, škrob pšeničný, mouka pšeničná bobtnavá, kakao 1.5%, syrovátka sušená, kypřící látky (difosforečnan sodný, hydrogen uhličitán sodný), olei rostlinný slunečnicový, sůl, aroma], olei rostlinný řepkový, vejce, náplň tvarohová 1% (tvaroh 0,4%, cukr, modifikovaný škrob, bílek vaječný sušený, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl], voda	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1,	3,6,7,8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost -dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
260	Smajlík jemné pečivo s vanilkovou příchutí	90 g	jemné pečivo		ječivová směs [cukr, mouka pšeničná škrob, mouka pšeničná bobtnavá, syrovátka sušená, kypnd látky difosforečnan sodný, hydrogen uhlíkatý sodný], olej rostlinný slunečnicový, sůl, koření barvicí, aroma], olej ostlinný řepkový, váleček, náplň maková 1 % [cukr, mák 0,3%, syrovátka sušená, škrob pšeničný, mouka tělová, bílek sušený, kakao, skořice, směs ovocných protlaků, švestky sušené, škrob kukuřičný, tahušťovadlo (karboxymethylcelulóza), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barvivo (kulér), aroma. <onzervant (sorban draselný, benzoan sodný), aroma], voda	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8, 11,
215	Smaženka jemné pečivo	50 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, směs kobilhová lvice sušená cukr, syrovátka sušená, laktóza. sůl. bílek. emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin a jejich estery), protispěková látka (siran vápenatý), lepek, aroma, barvivo (karoten), látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein, enzymy], tuk ztužený palmový, olej řepkový, droždí, skořice, škroby (křídličný, pšeničný), dextróza	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1,3,7,	6,8,11,
	Strouhanka z běžného pečiva	500 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olei rostlinný řepkový, sůl. stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	30		balený výrobek	1,	3,6,7,8,11,
10	Suk běžné pečivo	50 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olei rostlinný řepkový, sůl. stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3,6,7,8,11,
225	Šáteček s náplní meruňkovou	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, směs rostlinných tuků, olejí a ztužených rostlinných tuků (sójové, palmové, řepkové), náplň 11% [voda, meruňky sifené oxidem siřičitým, cukr, zahušťovadlo (modifikovaný škrob), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma], droždí, cukr, sůl, velce sušená, lepek, ocet (ocet, barvivo karamel), mouka sladová, emulaátory (mono a dialcveridv mastných kyselin a jejich estery, sólový lecitín), aroma přírodní identické, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), konzervant (kyselina sorbová), barvivo (karoten)	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7, 12,	8, 11,
217	Šáteček s náplní s vanilkovou příchutí	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, směs rostlinných tuků, olejí a ztužených rostlinných tuků (sójové, palmové, řepkové), náplň 11% (voda, cukr, sirup glukózový, škrob modifikovaný, tuk řepkový, zahušťovadlo (karboxymethylcelulóza), sůl, konzervanty (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), barviva (beta karoten, titanová běloba), aroma], droždí, cukr, sůl, velce sušená, lepek, ocet (ocet, barvivo karamel), mouka sladová, emulaátory (mono a dialcveridv mastných kyselin a jejich estery, sólový lecitín), aroma přírodní identické, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), konzervant (kyselina sorbová), barvivo (karoten)	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,
191	Šáteček s náplní s vanilkovou příchutí a ovocnou	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, směs rostlinných tuků, olejí a ztužených rostlinných tuků (sójové, palmové, řepkové), náplň 11% (voda, směs ovocných dřeni 2%, cukr, sirup glukózový, škrob modifikovaný, luk řepkový, zahušťovadlo (karboxymethylcelulóza), sůl, želirujíd látka (pektin), konzervanty (sorban draselný, benzoan sodný), regulátor kyselosti (kyselina dtrónová), barviva (beta karolen, titanová běloba, anthokyan), aromal, droždí, cukr, sůl. vejce sušená, lepek, ocet (ocet, barvivo karamel), mouka sladová, emulaátory (mono a dialcveridv mastných kvsekn a jejich esterv, sólový lecitín), aroma přírodní identické, reaulátor kyselosti (kyselina dtrónová), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), konzervant (kyselina sorbová), barvivo (karoten)	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost -dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
200	Šáteček s náplní varohovou a borůvkovou	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, směs rostlinných tuků, oietů a ztužených rostlinných tuků (sólóvé, palmové, řepkové), náplň tvarohová 7% [tvaroh 3%, voda, stabilizátor tvarohu (cukr, modifikovaný škrob, škrob, bílek raječný sušený, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl)], náplň borůvková 7% [borůvky 2,5%, jřeh jablečná, zahušřovadlo (karboxymethylcelulóza), barvivo (anthokyan), konzervárny (sorban draselný, oenzoan draselný)], droždí, cukr, sůl, vejce sušená, íepek, ocet (ocet, barvivo karamel), mouka sladová, Bmuláátor (mono a dialcehdv mastných kvelin a íeích esterv. sólový lecitín), aroma ířirodné ídentické, egulátor kyselosti (kyselina citrónová), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), konzervant (kyselina sorbová), barvivo (karoten)	Minimální trvanlivost	den		nebalený výrobek	1,3,6,7,	8,11,
218	Šnek s náplní makovou	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 11% [cukr, voda, mák 2,7%, strouhanka (mouka pšeničná, oleí řepkový, droždí, sůl), syrovátka sušená, škrob pšeničný, mouka sólová, bílek sušený, kakao, skońce, aroma), směs koblihová ívelce sušená, cukr, syrovátka sušená, laktóza, sůl, bílek, emulgátory (mono a digtycehdv mastných kvelin a íeích estery), protispěková látka (sírán vápenatý), íepek, aroma, barvivo (karoten), látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), enzymy], tuk ztužený palmový, oleí řepkový, droždí, škroby (kukuřičný, pšeničný), dextróza	Minimální trvanlivost	den		nebalený výrobek	1,3,7,	6, 8,11,
219	Šnek s náplní ořechovou	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 11% (směs ořechová (cukr, ořechy 2,9% (vlašské, lískové), škrob kukuřičný, Bílkovina kuřecí sušená, zahušřovadlo (alginát sodný), kakao, látky kypřící (dítosforečnan sodný, hydrogen uhličitán sodný, škrob pšeničný, sůl, aromal, voda, strouhanka (mouka pšeničná, droždí, oleí řepkový, súll, směs koblihová ívelce sušená, cukr, syrovátka sušená, laktóza, sůl, bílek, emuláátor (mono a dialcehdv mastných kvelin a íeích estery), protispěková látka (sírán vápenatý), íepek, aroma, barvivo (karoten), látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), enzymy], tuk ztužený palmový, oleí řepkový, droždí, škroby (kukuřičný, pšeničný), dextróza	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1,3,7,8,	6,11,
163	špička jemné pečivo vícemžná	70 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, vícemžná směs loves loupáný, slad karamelizovaný, šrot sólový, otruby pšeničné, semínko lněné, mouka sólová, vřočky ovesná, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), mouka sladová, koření, sůl, íepek, droždí, sůl, mouka žitná, oleí rostlinný řepkový, emulgátor (estery mastných kvelin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,6,	3, 7, 8,11,
142	Trubička listová s bílkovou náplní	30 g	cukrářský výrobek s náplní bílkovou		trubička (mouka Pšeničná, máso, voda, žloutek, sůl, ocet (ocet líhový, aroma, barvivo karamel)], náplň 40% íbíllek 23%, cukr, voda, ocet (ocet líhový, aroma, barvivo karamel)], cukr, velce	Spotřebujte do:	2	Skladujte +8°C	nebalený výrobek	1,3,7,	6, 8,11,
123	Trubička listová s bílkovou náplní	150 g	cukrářský výrobek s náplní bílkovou		trubička (mouka pšeničná, máso, voda, žloutek, sůl, ocet (ocet líhový, aroma, barvivo karamel)], náplň 40% [bílek 23%, cukr, voda, ocet (ocet líhový, aroma, barvivo karamel)], cukr, velce	Spotřebujte do:	3	Skladujte do +8°C	balený výrobek	1,3,7,	6,8,11,
4	7 Tyčinky - jemné pečivo	110	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, oleí rostlinný řepkový, cukr, sůl max 4%, kmín, droždí, mouka sladová, emuláátor (estery mastných kvelin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	21		balený výrobek	1,	3,6,7,8,11,
21	Uzlík jemné pečivo s náplní jablkovou	65 J	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, směs rostlinných tuků, olejí a ztužených rostlinných tuků (sólóvé, palmové, řepkové), náplň 11% (voda, jablka 5% sířené oxidem sířičitým, cukr, zahušřovadlo modifikovaný škrob, skońce, regulátor kyselosti (kyselina citrónová, aroma), droždí, cukr, sůl, velce, íepek, ocet, mouka sladová emuláátor (mono a dialcehdv mastných kvelin a íeích esterv. sólový lecitín, aroma ířirodné ídentické, regulátor kyselosti (kyselina citrónová, enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), konzervant (kyselina sorbová), barvivo (karoten)	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1,3,6,7,12,	8,11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
					55						
209	Uzlík jemné pečivo s náplní makovou	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničná mléko, směs rostlinných tuků, olejů a ztužených rostlinných tuků (sójové, palmové, epkové), náplň 11% [cukr, voda, mák 2,7%, strouhanka (mouka pšeničná olej řepkový, droždí, sůl), syrovátka sušená, škrob pšeničný, mouka sójová, bílek sušený, kakao, skořice, aroma), droždí, cukr, sůl, vejce, lepek, ocet, mouka sladová, emulgátory (mono a diglycendy mastných kyselin a jejich estery, sójový lecitin, aroma přírodně identické, regulátor kyselosti kyselina citrónová, enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), konzervant (kyselina sorbová), barvivo (karoten)	Minimální trvanlivost	den		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,
210	Uzlík jemné pečivo s náplní ořechovou	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, směs rostlinných tuků, olejů a ztužených rostlinných tuků (sójové, palmové, řepkové), náplň 11% (směs ořechová (cukr, ořechy 2,9% (vlašské, lískové), škrob kukuřičný, bílkovina kuřecí sušená, zahušťovač (alginát sodný), kakao, látky kypřící (difosforečnan sodný, hydrogen uhlíkatý sodný, škrob pšeničný, sůl, aroma), voda, strouhanka (mouka pšeničná, droždí, olej řepkový, sůl)), droždí, cukr, sůl, vejce, lepek, ocet, mouka sladová, emulgátory (mono a diglycendy mastných kyselin a jejich estery, sójový lecitin, aroma přírodně identické, regulátor kyselosti kyselina citrónová, enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), konzervant (kyselina sorbová), barvivo (karoten)	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7, 8,	11,
207	Uzlík jemné pečivo s náplní s vanilkovou příchutí	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, směs rostlinných tuků, olejů a ztužených rostlinných tuků (sójové, palmové, řepkové), náplň 11% (voda, luk rostlinný (palmový, řepkový), cukr, zahušťovač, mléko sušené, syrovátka sušená, koření, barvivo kurkuma, aroma, mléčný protein, stabilizátory sorbitol, polysorbát 60, emulgátor sójový lecitin, sůl, aroma), droždí, cukr, sůl, vejce, lepek, ocet, mouka sladová, emulgátory (mono a diglycendy mastných kyselin a jejich estery, sójový lecitin, aroma přírodně identické, regulátor kyselosti kyselina citrónová, enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), konzervant (kyselina sorbová), barvivo (karoten)	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,
208	Uzlík jemné pečivo s náplní tvarohovou	65 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, mléko, směs rostlinných tuků, olejů a ztužených rostlinných tuků (sójové, palmové, řepkové), náplň 11% (tvaroh 5,6%, voda, stabilizátor tvarohu (cukr, zahušťovač (modifikovaný škrob), škrob, bílek sušený, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), aroma, sůl), droždí, cukr, sůl, vejce, lepek, ocet, mouka sladová, emulgátory (mono a diglycendy mastných kyselin a jejich estery, sójový lecitin, aroma přírodně identické, regulátor kyselosti kyselina citrónová, enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová), konzervant (kyselina sorbová), barvivo (karoten)	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8,11,
7	2 Vánočka	250 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, ochutňovací prostředek (dřeň jablečná, modifikovaný škrob, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (kurkumin)), mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3,	6, 7, 8, 11,
	Vánočka	400	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, ochutňovací prostředek (dřeň jablečná, modifikovaný škrob, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (kurkumin)), mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3,	6, 7, 8, 11,
10	Vánočka s přírodním sladidlem	400	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, fruktóza 6%, droždí, vejce, olej řepkový, sůl, ochutňovací prostředek (dřeň jablečná, cukr, modifikovaný škrob, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (kurkumin)), mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3,	6, 7, 8, 11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
51	Vánočka s rozinkami sypaná mandlemi	500 g	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, rozinky 6%, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, mandle 1,3%, sůl, ochutující rosiředek [dřeň jablečná, modifikovaný škrob, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant sorban draselný), barvivo (kurkumin)], mouka aladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 8,	6, 7, 11,
55	Vánočka s rozinkami sypaná mandlemi	300 g	emné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, rozinky 6%, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, mandle 1,3%, sůl, ochutující prostředek (dřeň jablečná, modifikovaný škrob, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant sorban draselný), barvivo (kurkumin)), mouka aladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 8,	6, 7, 11,
	Vánočka s rozinkami sypaná mandlemi	800 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, rozinky 6%, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, mandle 1,3%, sůl, ochutující prostředek (dřeň jablečná, modifikovaný škrob, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant sorban draselný), barvivo (kurkumin)), mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 8,	6, 7, 11,
26	Vánočka velká	400 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, cukr, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, ochutující prostředek [dřeň jablečná, modifikovaný škrob, aroma, regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), barvivo (kurkumin)], mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3,	6, 7, 8, 11,
18	Veka běžné pečivo	400 g	běžné pečivo pšeničné		mouka pšeničná, voda, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1,	3, 6, 7, 8, 11,
79	Veka běžné pečivo	400 g	běžné pečivo pšeničné		řmouka pšeničná#, voda, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1,	3, 6, 7, 8, 11,
81	Veka krájená běžné pečivo	400 g	běžné pečivo pšeničné		#mouka>pšeničná#, voda, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, stabilizátor (octan vápenatý), enzymy, látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1,	3, 6, 7, 8, 11,
250	Veka vícezrná s posypem	300	běžné pečivo vícezrné		mouka pšeničná, voda, vícezrná směs (mouka pšeničná celozrná, žitná, semínko slunečnice, vločky ovesné, pšeničné, špaldové, sezam, syrovátka suš , emulgátory (mono a diglycendy mastných kyselin a lench estery), cukr, slad léčný, otruby pšeničné, len, sójový aranalát, mouka sladová, lepek, koření, barvivo (karamel), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), antioxidant (kyselina askorbová), enzymy), droždí, olej řepkový, sezam, len, sůl, slad pražený ječný	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 6, 11,	3, 7, 8,
	Zajíc tvarohový jemné pečivo	40	jemné pečivo		mouka pšeničná, tuk ltkuv rostlinné (palmový, kokosový, palmoídrový), voda, sůl 1%, emulátor (mono a diglycendy mastných kyselin, lecitin sójový), regulátor kyselosti (kyselina citrónová), konzervant (sorban draselný), aroma máslové, barvivo (betakaroten), tvaroh 27%, cukr, vejce	Minimální trvanlivost	1		nebalený výrobek	1, 3, 7, 8,	6,
9	Závin pletený s náplní makovou	500	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 15% [cukr, voda, mák 3,5%, strouhanka (mouka pšeničná olej rostlinný řepkový, droždí, sůl), syrovátka sušená, škrob pšeničný, mouka sólová, bílek sušený, kakao skořice aroma), cukr, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, mouka sladová, emulátor (estery mastných kyselin) enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 763 14 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny-číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
SB											
94	Závin pletený s náplní makovou	300 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 12% (cukr, voda, mák 3%, strouhanka (mouka pšeničná, olej rostlinný epkový, droždí, sůl), syrovátka sušená, škrob pšeničný, mouka sójová, bílek sušený, kakao, skořice, aromal, cukr, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, mouka sladová, emulaťor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,
90	Závin pletený s náplní ořechovou	500 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 15% (směs ořechová [cukr, ořechy 3% (vlašské, lískové), škrob kukurčičný, bílkovina kuřecí sušená, zahušťovadlo (alginát sodný), kakao, látky kypřící (difosforečnan sodný, hydrogen uhlíčitý sodný, škrob pšeničný, lepek pšeničný, sůl, aroma), voda, strouhanka (mouka pšeničná, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl), cukr, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, mouka sladová, emulgátor estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 6, 7, 8,	11,
93	Závin pletený s náplní ořechovou	300 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 12% (směs ořechová [cukr, ořechy 2,3% (vlašské, lískové), škrob kukurčičný, bílkovina kuřecí sušená, zahušťovadlo (alginát sodný), kakao, látky kypřící (difosforečnan sodný, hydrogen uhlíčitý sodný, škrob pšeničný, lepek pšeničný, sůl, aroma), voda, strouhanka (mouka pšeničná, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl), cukr, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, mouka sladová, emulgátor estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 8,	6, 7, 11,
128	Závin s náplní makovou	300 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 12% [cukr, voda, mák 3%, strouhanka (mouka pšeničná, olej rostlinný řepkový, droždí, sůl), syrovátka sušená, škrob pšeničný, mouka sójová, bílek sušený, kakao, skořice, aroma], cukr, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin) enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 8,	6, 7, 11,
129	Závin s náplní ořechovou	300 g	jemné pečivo		mouka pšeničná, voda, náplň 12% (směs ořechová [cukr, ořechy 2,3% (vlašské, lískové), škrob kukurčičný, bílkovina kuřecí sušená, zahušťovadlo (alginát sodný), kakao, látky kypřící (difosforečnan sodný, hydrogen uhlíčitý sodný, škrob pšeničný, lepek pšeničný, sůl, aroma), voda, strouhanka (mouka pšeničná, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl), cukr, vejce, droždí, olej rostlinný řepkový, sůl, mouka sladová, emulgátor (estery mastných kyselin), enzymy, látka zlepšující mouku (kyselina askorbová)	Minimální trvanlivost	3		balený výrobek	1, 3, 8,	6, 7, 11,
90	Zrno s náplní s vanilkovou příchutí	80 g	cukrářský výrobek s náplní ostatní		mouka pšeničná, náplň 40% (voda, luk rostlinný (palmový, řepkový), cukr, zahušťovadlo, mléko sušené, syrovátka sušená, koření, barvivo kurkuma, aroma, mléčný protein, stabilizátory sorbitol, polysorbát 60, emulgátor sójový lecitín, sůl, aroma), voda, směs kobilhová [vejce sušená, cukr, syrovátka sušená, laktóza, sůl, bílek, emulgátory (mono a diglyceridy mastných kyselin a jejich estery), protispěková látka (sírán vápenatý), lepek, aroma, barvivo (karoten), látky zlepšující mouku (kyselina askorbová, L-cystein), enzymy], tuk ztužený palmový, dej řepkový, droždí, škroby (kukurčičný, pšeničný), dextróza	Minimální trvanlivost	1 den		nebalený výrobek	1, 3, 6, 7,	8, 11,

Klíč k číslovaní alergenů:

alergen	číselné označení
obiloviny obsahující lepek	1
korýši a výrobky z nich	2

Deklarace k nebaleným výrobkům - pekárna Veka

Výrobce: Pekárna VEKA, s.r.o., U Pekárny 496, 76314 Zlín - Štípa

kód	název výrobku	hmotn.	druh, skupina	podskupina	složení (alergeny zvýrazněny)	definice trvanlivosti	trvanlivost - dny	skladování	balení	obsahuje alergeny - číselné označení	může obsahovat stopy alergenů - číselné označení
	vejce a výrobky z nich			3							
	ryby a výrobky z nich			4							
	jádra podzemnice olejné (arašidy) a výrobky z nich			5							
	sójové boby a výrobky z nich			6							
	mléko a výrobky z něj			7							
	suché skořápkové plody			8							
	celer a výrobky z něj			9							
	hořčice a výrobky z ní			10							
	sezam a výrobky z něj			11							
	siřičitany >10mg/kg			12							
	vlčí bob (lupina) a výrobky z něj			13							
	měkkýši a výrobky z nich			14							